
Приказ № 4 

по муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 8 «Солнышко» 

города Новоалтайска Алтайского края 

от 08 апреля 2024 года 

 

На основании Положения «О порядке приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования (возникновении образовательных отношений), 

переводе, приостановлении образовательных отношений и отчислении воспитанников 

(прекращении образовательных отношений) учреждения», утвержденного приказом по 

учреждению от 05.04.2022г. № 61, направления (путевки) комитета по образованию 

Администрации города Новоалтайска, личного заявления родителей (законных 

представителей) детей, -  

Приказываю: 

 
1. Принять в МБДОУ детский сад №8 на обучение по основной образовательной 

программе дошкольного образования в 4 группу комбинированной направленности: 

№ 

п/п 

Дата 

зачисления 

Наименование 

возрастной группы 
Число детей, зачисленных 

в группу 

1.  08.04.2024 средняя-старшая 1 

 

 

 

 

 

Заведующий      М.Ю. Гилёва 


